
 
 

 
1/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

CONTRATO Nº RN – 2023 – TRP - 020 

 

Nº DO PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO: 02.006/2023. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 23/00007-PP 

INSTITUIÇÃO: SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC-AR/RN  

EMPRESA: AFRISIO MARINHO FILHO EIRELI - EPP 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE PASSAGEIROS COM 

MOTORISTA INCLUSO, PARA ATENDER PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 

MESES DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO SESC – AR / RN. 

DATA DE HOMOLOGAÇÃO: 15/09/2023 

VIGÊNCIA: 18/09/2023 à 18/09/2024 

VALOR TOTAL: R$525.745,00 

DATA DE ASSINATURA: 18/09/2023.  


